
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кубраки 

 

12 декабря 2023 года                                                                                               № 5 

 

 

 

О внесении изменений в решение земского 

собрания Кубраковского сельского поселения 

от 02 октября 2023 года №5 

 

 

 

В соответствии с законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года 

№ 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской 

области», Уставом Кубраковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области, в целях совершенствования оплаты 

труда главы администрации Кубраковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский района» Белгородской области, в целях приведения 

нормативных правовых актов в соответствие федеральному законодательству, 

земское собрание Кубраковского сельского поселения р е ш и л о: 

1. В решение земского собрания Кубраковского сельского поселения от 02 

октября 2023 года №3 «О Порядке выплаты премии главе администрации 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской  области по итогам исполнения местного бюджета и 

программы (планов) комплексного социально-экономического развития 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской  области» (Далее – Порядок) внести следующие изменения 

и дополнения: 

1.1. Подпункт 3 пункта 1.4. Порядка «- выполнение поручений Губернатора 

Белгородской области и заместителей председателя Правительства Белгородской 

области, главы администрации Вейделевского района и заместителей главы 

администрации Вейделевского района»; исключить. 



  

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области и разместить на официальном сайте администрации 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	с.Кубраки

